О нормативе стоимости одного квадратного метра
общей площади  жилья на территории сельских поселений Темрюкского района  на 2016 год

[bookmark: _GoBack]На основании Приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 15 июля 2014 года            № 387/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2014 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на               III квартал 2014 года», расчета норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории сельских поселений Темрюкского района  на 2015 год  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории сельских поселений Темрюкского района  на 2015 год в сумме 31695 (тридцать одна тысяча шестьсот девяносто пять) рублей.
2. Управлению информатизации (Манакова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район                                           А.В. Рытова.
5.	Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Темрюкский район                                                                                  С.Г. Робилко